

جنیفر لارنس پردر آمدترین بازیگر زن دنیا



نشریه فوربس روز پنجشنبه فهرست «پردرآمدترین بازیگران زن دنیا» را منتشر کرد که در آن جنیفر لارنس با بازیگر برنده اسکار و ستاره فیلم‌های «عشش مبارزه» با ۵۲ میلیون دلار درآمد در فاصله ۱ جون ۲۰۱۴ تا ۱ جون ۲۰۱۵، در صدر قرار دارد.

به گزارش thewrap، فوربس اوایل ماه اگست فهرست «پردرآمدترین بازیگران مرد دنیا» را منتشر کرد که در آن رابرت داونی جوانیگر بازیگر فیلم‌های «آبرون سن» و «انتقامجویان» با ۸۰ میلیون دلار بیشترین درآمد را در فهرست نشان می‌دهد. بازیگران زن به جز چند استثنا در مقایسه با بازیگران مرد کمتر دستمزد دریافت می‌کنند.

درآمد ۵۲ میلیون دلاری لارنس او را در فهرست بازیگران مرد پس از داونی جوانیگر در رده دوم، اما بالاتر از جکی چان (۵۰ میلیون دلار) قرار می‌دهد.

اسکارلت جوهرانسن ستاره «انتقامجویان» عصر اوتلسران» با ۲۵.۵ میلیون دلار نفر دوم فهرست «پردرآمدترین بازیگران زن دنیا» است. او با این درآمد پس از تام کروز (۴۰ میلیون دلار) در رده هفتم قرار می‌گیرد. از اینجا به بعد اختلاف درآمد بازیگران زن و مرد بیشتر آشکار می‌شود.

میلیسا مکارتی در کمدهای موفق «جاسوس» و فیلم تحسین‌شده «سنت وینسنت» بازی و نقش خود در سریال «میک و مالی» را تکرار کرد، ضمن اینکه خط تولید لباس برای خانم‌های دارای اضافه وزن را آغاز کرد.

۲۲ میلیون درآمد مکارتی هرچند او را در فهرست زنان در رده سوم قرار می‌دهد، اما در فهرست مردان جایگاهی بهتر از رده بیستم برایش به همراه ندارد. بینگ بینگ فن بازیگر ۲۲ ساله چینی با ۲۱ میلیون دلار در رده چهارم فهرست «پردرآمدترین بازیگران زن دنیا» است. پس از او جنیفر انیستون (۱۶.۵ میلیون دلار)، جولیا رابرتز (۱۶ میلیون دلار)، آنجلینا جولی (۱۵ میلیون دلار)، ریس ویدرسپون (۱۵ میلیون دلار).

دیوید بکهام وارد سینما شد



با هم صحبت کردیم و من از او پرسیدم علاقه ای دارد تا در یک فیلم سینمایی بازی کند؟ او گفت: آره، خوبه و ما نقش یک شخصیت روس را در این فیلم به او دادیم. اما بکهام تنها بازیگر این فیلم نیست که باید برای خلق یک لهجه متفاوت تلاش کند چون کارویل هم در نقش شخصیتی به نام ناپلئون سولو، مامور سیا که آمریکایی است بازی می‌کند.

آرمنی هم تیز که بازیگری آمریکایی است و در فیلم «شبکه اجتماعی» بازی کرده بود در نقش یک شخصیت روس دیگر به نام ایملی کوریاکین بازی کرده است و آلیشیا ویکاندر بازیگر سوئدی «ایکس ماکیتا» هم در نقش یک فرد آلمانی در این فیلم ظاهر شده است.

بازیگر مشهور رنالد مادریس و منچستر یونایتد تنها بازیکنی نیست که گای ریچی او را وارد دنیای سینما کرده است. او پیش از این هم وینی جونز بازیگر جنگالی چلسی و ویلملدون را در سال ۱۹۹۸ در اولین فیلم بلندش جلوی دوربین برده بود. وی پس از آن در دنیای سینما ماند و در نقش های مختلفی ظاهر شد که صداییشگی در نقش سگ انیمیشنی «مادادگاسکار ۲» در سال ۲۰۱۲ از جمله آنهاست.

پس این حال حضور بکهام در فیلم جدید گای ریچی که درباره شاه آرتور ساخته می‌شود و اکنون در حال فیلمبرداری است، قطعی شده است. گفته شده این کارگردان بریتانیایی می‌خواهد نماد فرهنگ مردمی را در

آن هاتوی (۱۲ میلیون دلار) و کریستن استوارت (۱۲ میلیون دلار) به ترتیب در رده‌های پنجم تا دهم قرار گرفته‌اند. این درآمد آن‌ها را در فهرست مردان در فاصله زیاد با بازیگرانی چون جانی دپ (۳۰ میلیون دلار) و آدام سندلر (۴۱ میلیون دلار) قرار می‌دهد که هر دو در یک سال گذشته فیلم‌های ناموفقی روی پرده داشتند. کامرون دیاز (۱۱ میلیون دلار)، گوئینت پالترو (۹ میلیون دلار)، مریل استریپ (۸ میلیون دلار)، آماتدا

سایفید (۸ میلیون دلار)، ساندرا بولاک (۸ میلیون دلار)، اما استون (۶.۵ میلیون دلار)، میلا کونیس (۶.۵ میلیون دلار) و ناتالی پورتمن (۶ میلیون دلار)، فهرست ۱۸ نفر اول را کامل می‌کنند. این فهرست بدون حساب هزینه مدیریت، کارگزار و کیل، بر اساس آمار به دست آمده از موسسه نیلسن و وبسایت‌های باکس آفیس موجو و آی‌ام‌دی‌بی و مصاحبه با بازیگران و کارگزاران آن‌ها تهیه شده است.

برنده اسکار و اولین دیدار از دیزنی لند

لوپیتا نیونگاو برنده اسکار، برای اولین بار به دیزنی لند می‌رود.

به نقل از یاهو نیوز، ظاهراً لوپیتا نیونگاو بازیگر برنده جایزه اسکار آخر هفته به پادماندنی‌ای داشته و برای اولین بار در عمرش به دیزنی لند رفته است. بله باور کردنش سخت است و به نظر هم می‌رسد که «شادترین جای روی زمین» توانسته به اسمش وفادار بماند چون با توجه به عکسی که این بازیگر در اکسپوزی دی ۲۲ دیزنی از خود گرفته، می‌توان دید که او بسیار خوشحال است.

نیونگاو پایین این عکس نوشت: «اولین سفر به دیزنی لند! اولین اشک‌هایم. مامان این برای توست». او یک عکس دیگر هم در حالیکه داشت جلوی اسپلش ماتین دیزنی فریاد می‌زد گرفت و زیرش نوشت: «خب، مسلماً شجاعت این شکلیه».

نیونگاو در مراسم اکسپوزی دیزنی داشت سه کار را با هم انجام می‌داد و برای فیلم‌های «جنگ ستارگان: نیرو بیدار می‌شود»، «کتاب جنگل» و «ملکه کاتوه» تبلیغ می‌کرد. همراهِ عکس‌های قبلی، او گفت دارد در این مراسم سالانه خوش می‌گذراند و با خوشحالی چند پوستر از هر دو فیلم



«جنگ ستارگان» و «کتاب جنگل» را در عکسی دیگر به اشتراک گذاشت.

نیونگاو همچنین برای اولین بار یکی از هم‌بازی‌هایش در فیلم «کتاب جنگل» را هم در این اکسپوزی دید. او در اینستاگرام نوشت: «پسر کتاب جنگل یعنی مولکی را امروز برای اولین بار دیدم: نیل سستی. برای اولین بار همراه جمعیت تیزر فیلم را هم در اکسپوزی دی ۲۲ تماشا کردیم. دنیا قرار است حسایی از آن لذت ببرد».

فیلم «جنگ ستارگان: نیرو بیدار می‌شود» روز هجدهم ماه دسامبر وارد سالن‌های سینما می‌شود و «کتاب جنگل» هم پانزدهم آوریل ۲۰۱۶ اکران خواهد شد. «ملکه کاتوه» هنوز تاریخ اکران مشخصی ندارد.

نیونگاو برای بازی در «۱۲ سال بردگی» جایزه اسکار زن نقش مکمل را دریافت کرد. این فیلم اولین تجربه او در دنیای بازیگری بود.

بوسنی با «زندگی هر روز ما» وارد رقابت اسکار شد

فیلم «زندگی هر روز ما» به نمایندگی از بوسنی به جوایز اسکار ۲۰۱۶ معرفی شد.

انجمن فیلمسازان بوسنی و هرزگوین اعلام کرد، فیلم «زندگی هر روز ما» به نوبسندگی و کارگردانی «انیس تاتوویچ»، نماینده این کشور در بخش فیلم‌های غیرانگلیسی هشتادوهشتمین دوره جوایز اسکار در سال آینده خواهد بود. این فیلم روز پنجشنبه اولین نمایش جهانی خود را در بخش مسابقه در جشنواره فیلم «سارایوو» تجربه کرد.

بوسنی و هرزگوین تنها کشور جدا شده از یوگسلاوی سابق است که سابقه کسب جایزه اسکار خارجی را در کارنامه‌اش دارد. «اتیس تاتوویچ» در سال ۲۰۰۲ با فیلم «سرزمین هیچ‌کس» اسکار خارجی را برای کشورش به ارمغان آورد.

سال گذشته «ایدا» به کارگردانی «پاول پاولیکوفسکی» از پولند موفق به کسب جایزه اسکار خارجی شد.

خروج سریع جان استوارت از بازنشستگی

جان استوارت مجری برنامه‌های تلویزیونی آمریکا که به تازگی از این جایگاه اعلام بازنشستگی کرد، خیلی زود به دنیای نمایش بازگشت.

به نقل از یواس‌تی‌وی، اولین اجرای بزرگ جان استوارت بعد از خروجش از برنامه دیلی شو به عنوان مجری مهمانان سلبریتی در مراسم سامر اسلم WWE (کشتی کج حرفه‌ای آمریکا) خواهد بود.

این مراسم کشتی کج حرفه‌ای چهار ساعته روز یکشنبه در مرکز بارکلی بروکلین برگزار خواهد شد و مجموعه‌ای از کشتی‌کج‌گیرهای شناخته‌شده از جمله پراک لسنار، آندر تیکر و جان سینا دور هم جمع خواهند شد تا بار دیگر یک جوهرایی، اما نه واقعا، حسابی همدیگر را کتک بزنند.

WWE استوارت را «یکی از اعضای دیرینه جهان کشتی کج حرفه‌ای» خوانده و این مسئله هم با عقل جور در می‌آید چون این کمدین معروف اخیراً رقابتی جدید را با سست رولینز قهرمان سنگین‌وزن این حرفه در جهان به راه انداخته است. این دو نفر اوایل امسال به نمایش با یکدیگر پرداختند و نشان دادند که هر دویشان ضعیف‌ها و قدرت‌های آشکاری دارند. گفته می‌شود رولینز هم قرار است در مراسم سامر اسلم حضور داشته باشد بنابراین می‌توان امیدوار بود که استوارت بتواند مانند افمی باهوشی که هست عمل کند و با برتری کلامی بتواند جان سالم به در ببرد.

اجرای یک گروه موسیقی در حال پاراگلایدر سواری

چهار موزیسین بی‌باک روس سوار بر پاراگلایدر در ارتفاع ۶۵۰ متری از سطح زمین، اقدام به اجرای آهنگ کرده و از این کار خود فیلم تهیه کردند.

یک گروه موسیقی از شهر نووسیبیرسک روسیه به نام



«ویولن‌سوازان خیابانی»، برای بزرگداشت روز نیروی هوایی روسیه، یک نسخه ویژه از مارش نظامی هوانوردان روسیه به نام «بالاتر و بالاتر» را در آسمان اجرا کردند.

هر چند که یکی از اعضای این گروه موسیقی به خاطر ترس از ارتفاع حاضر نشده بود در این کار حضور باید، اما دیگر هم‌گروهی‌های او علیرغم تمام چالش‌ها برای نوازندگی و ضبط این اثر، سوار بر پاراگلایدر شده و کار ضبط این آهنگ در آسمان روسیه را به پایان رساندند.

این گروه موسیقی کار خود را به تمام دوست‌داران هوانوردی تقدیم کردند.

آنها در این باره در یکی از شبکه‌های اجتماعی روسیه نوشتند: «این ویدئو را به تمام کسانی که به آسمان اعتقاد دارند، تقدیم می‌کنیم».

بازی با اعداد

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

رایج - ژک - ساتر - شک - آبغیز - ابتداع - بابو - بابا - تابنده - نقلین - جام - جم - چاپلوس - حاج - خاتون - دادا - صاعد - فاحک - طاعم - ظلال - منرت - غبطه - فاخته - گاه - لات - مات - نیابت - وعده گاه - هاتف - یخه - قاب - کابوس.

Word search grid with letters and numbers.

بازی با اعداد

Number puzzle grid with numbers.

جواب بازی با اعداد

Answers for the number puzzle.

سودو کو

Sudoku puzzle grid.

چاپ‌دیگ

Printed word puzzle grid.

شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



جواب شطرنج

قلعه را در خانه a4 حرکت دهید.

طالع بینی روزانه

Daily horoscope section with zodiac signs and their characteristics.